
東京敦賀人会 敦賀新聞 2021/05/01 

東京敦賀人会 2021 年度総会・懇親会延期のお知らせ 

東京敦賀人会 代表理事 

有馬浩史 

 

拝啓 会員の皆様にはご健勝のことと存じます。 

さて、2021 年度総会・懇親会につきまして、新型コロナウィルス感染症の拡

大が懸念されております時節柄、開催を延期し次のとおりとさせていただきた

くお知らせ致します。 

総会につきましては、昨年に引き続き、書面でのご報告・決議とさせていただ

きたく存じます。本年のお盆過ぎ頃に、総会関係書類を、下記の懇親会に関する

ご案内とともにお送りさせていただく予定です。なお、本年度は当会の年会費は

徴収しない予定です。 

また、当会は昨年 50 周年を迎えましたところ、これを記念する趣旨での懇親

会を 2021 年 10 月 24 日（日）のお昼の時間帯に開催すべく調整しております。

引き続き新型コロナウィルス感染症の情勢を伺いながら検討して参ります。 

なお、例年企画されている春の部会活動につきましても中止とさせていただき、

夏以降の開催を目指すこととなりましたことを、合わせてご報告させていただ

きます。 

末筆ながら皆様におかれましては、体調・衛生管理に十分配慮しつつお過ごし

くださいますことを祈念いたしますとともに、今後の当会の活動につきまして、

かわらぬご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

https://tokyo-tsuruga.net/ 

https://tokyo-tsuruga.net/

	東京敦賀人会 2021年度総会・懇親会延期のお知らせ

